
UCHWAŁA NR XLIX/546/2014

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6a ust. 2 i 

art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, 

poz.1446, poz. 1543) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę powiatową nr 1148B Płociczno - Dubowo - Poddubówek kategorii drogi powiatowej 

pod warunkiem zaliczenia drogi do kategorii dróg krajowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: A25923E4-BFE7-43E0-814C-F1541DECC740. Podpisany Strona 1


